

Antreprenor "Nord-Universal" S.R.L.  
 (denumirea)  
 Investitor Liceul Teoretic Alexandr Puskin  
 (denumirea)

Contract № \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_

Obiect: Liceul Teoretic Alexandr Puskin

**Proces-verbal № 056**  
 de recepție a lucrărilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 2019

Valoarea lucrărilor executate  
**99 978,72 lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
<b>Capitol 1. Lucrari de reparatii la instalatii electrice</b>						
1	RpEQ07A 71370100115 10	Accesul Electromontor	h·om	1,00	57,66	57,66
2	RpEP22A 71370100115 10	Revizia PA Electromontor	buc	1,00	17,30	17,30
3	RpEJ05A 71370100115 20	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW Electrician in constructii	h·om	0,300	57,66	17,30
4	RpEG17C 71370100115 20	Demontarea tablourilor electrice Electrician in constructii	buc	2,00	21,91	43,82
5	RpEF23C 71370100115 20	Demontari de armatura antiexploziva, reflector sau lampi monobloc pentru iluminatul de siguranta Electrician in constructii	h·om	0,760	57,66	43,82
6	RpEE24A 71370100115 20	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari Electrician in constructii	buc	14,00	3,46	48,43
7	RpEB13A 71370100115 20	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-rola, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp Electrician in constructii	h·om	0,840	57,66	48,43
8	RpEB10C 71370100115	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03 Electrician in constructii	m	100,00	2,02	201,81
			h·om	3,500	57,66	201,81
			m	72,00	17,91	1 289,49
			h·om	15,840	57,66	913,33